
GESAMTRANGLISTE

26. Turnier von Bern und Schweizermeisterschaft
Moderner Fünfkampf
Bern 23./24. Juli 2016

Fechten
Siege Punkte

Schwimmen
Zeit Punkte Zeit Punkte

Reiten
Fehler Punkte

TOTAL
Punkte

Bonus
PunkteName und VornameRang Nation

Combined

Svechota    Lukas 18 2:11:10 307 12:19. 561 16 2841'3741 CZE 0 222Sen/Jun/Jug A Herren 
Tomaschof    Soma 20 2:04:90 326 13:05. 515 21 2791'3562 HUN 0 236

von Allmen    Jonas 20 2:17:20 289 12:49. 531 41 2591'3153 SUI 0 236

Klinger    Moritz 21 2:04:60 327 14:14. 446 16 2841'3004 SUI 0 243

Berglind    Jonathan 18 2:22:20 274 13:16. 504 43 2571'2575 SWE 0 222

Wüthrich    Tristan 19 2:18:70 284 14:17. 443 9 2911'2476 SUI 0 229

Platek    Daniel 16 2:10:50 309 14:05. 455 39 2611'2337 CZE 0 208

Reichwald    Jonny 20 2:34:50 237 13:39. 481 43 2571'2118 SWE 0 236

Steinbock    Daniel 24 2:07:90 317 13:15. 505 0 01'0869 SWE 0 264

Schirrmeister    Ricardo 15 2:25:30 265 14:00. 460 0 092610 GER 0 201

Perret    Tom 14 2:24:90 266 14:33. 427 0 088711 SUI 0 194
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Fechten
Siege Punkte

Schwimmen
Zeit Punkte Zeit Punkte

Reiten
Fehler Punkte

TOTAL
Punkte

Bonus
PunkteName und VornameRang Nation

Combined

Bertacchini    Alessandra 17 2:20:60 279 13:37. 483 33 2671'2711 ITA 0 242Sen/Jun/Jug A Damen 
Varley    Jessica 18 2:20:09 280 13:49. 471 36 2641'2652 GBR 0 250

ZS.Toth    Anna 17 2:15:00 295 14:11. 449 26 2741'2603 HUN 0 242

Follett    Charlotte 18 2:21:20 277 14:18. 442 24 2761'2454 GBR 0 250

Chalupnikova    Aranka 16 2:44:00 208 14:15. 445 17 2831'1705 CZE 0 234

Ciprova    Barbora 14 2:24:80 266 13:57. 463 77 2231'1706 CZE 0 218

Jozan    Beata 16 2:25:50 264 15:17. 383 33 2671'1487 HUN 0 234

Jakob    Anna Theresa 14 2:48:60 195 14:21. 439 35 2651'1178 GER 0 218

Egloff    Lea 7 2:34:70 236 15:02. 398 8 2921'0889 SUI 0 162

Bavelaar    Anne 18 2:28:50 255 16:03. 337 96 2041'04610 NED 0 250

Palkovics    Karolina 16 2:19:10 283 13:20. 500 0 01'01711 HUN 0 234

Trost    Tamara 10 2:53:20 181 16:01. 339 1 2991'00512 SUI 0 186

Jurt    Anna 16 2:42:30 214 13:44. 476 0 092413 SUI 0 234

Ewald    Lara 11 3:04:50 147 16:56. 284 15 28591014 SUI 0 194

Melissa    Mireles 14 2:34:30 238 14:22. 438 0 089415 MEX 0 218

Grubak    Line 15 2:43:20 211 18:57. 163 32 26886816 DEN 0 226

Niedermann    Katrin 12 2:44:00 208 15:31. 369 0 077917 SUI 0 202

Städler    Lea 10 3:04:40 147 16:39. 301 0 063418 SUI 0 186

Smirnov    Lea Viktoria 10 2:20:20 280 :. 0 0 046619 GER 0 186

Hänni    Max 15 1:37:10 212 9:10. 410 0 01'0811 SUI 258 201Masters 4-K Herren
Olejarz    Gregor 21 1:21:60 243 8:05. 475 0 01'0012 GER 40 243

Waldner    Manfred 12 1:20:00 246 7:30. 510 0 09963 AUT 60 180

Ott    Martin 14 1:21:30 244 8:53. 427 0 09954 SUI 130 194

Menck    Roger 22 1:50:70 185 12:22. 218 0 09115 GER 258 250

Probst    Hans-Jörg 8 1:27:40 232 10:20. 340 0 08166 GER 92 152

Stalder    Erwin 8 2:56:80 53 14:15. 105 0 05987 SUI 288 152

Schiffmann    Ute 11 1:33:10 244 10:46. 314 0 09921 GER 240 194Masters 4-K Damen
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Fechten
Siege Punkte

Schwimmen
Zeit Punkte Zeit Punkte

Reiten
Fehler Punkte

TOTAL
Punkte

Bonus
PunkteName und VornameRang Nation

Combined

Brazda    Gabor 22 2:17:30 289 13:00. 520 0 01'0591 HUN 0 250Sen/Jun/Jug A Herren 
Miko    Domokos 18 2:08:70 314 13:19. 501 0 01'0372 HUN 0 222

Pataki    Balazs 21 2:11:60 306 14:03. 457 0 01'0063 HUN 0 243

Capuano    Simone 10 2:04:10 328 14:22. 438 0 09324 ITA 0 166

Olejarz    Dominik 15 2:16:00 292 15:14. 386 0 08795 GER 0 201

Miraj    Prajapati 7 2:22:40 273 20:21. 79 0 04976 NEP 0 145

Alessandro    Frederico 21 2:10:00 310 10:02. 528 0 01'0811 ITA 0 243Jugend B/C 4-K Herre
Sala    Matteo 12 2:11:70 305 9:37. 553 0 01'0382 ITA 0 180

Benedetti    Fabio 17 2:19:40 282 10:03. 527 0 01'0243 ITA 0 215

Malecek    Jakub 17 2:15:30 295 10:21. 509 0 01'0194 CZE 0 215

Nachtigall    Matyas 18 2:18:00 286 10:27. 503 0 01'0115 CZE 0 222

Rasmuson    Karl Johan 12 2:21:00 277 11:13. 457 0 09146 SWE 0 180

Rasmuson    Jakob 13 2:32:90 242 11:14. 456 0 08857 SWE 0 187

Rasmuson    Ludvig 11 2:29:30 253 11:16. 454 0 08808 SWE 0 173

Luckinger    Bernd 10 2:29:60 252 11:15. 455 0 08739 AUT 0 166

Krejci    Katerina 14 2:34:00 238 11:20. 450 0 09061 CZE 0 218Jugend B/C 4-K Dame
Razgova    Agata 8 2:26:80 260 11:30. 440 0 08702 CZE 0 170

Mair    Smilla 7 2:35:10 235 11:04. 466 0 08633 GER 0 162

Jurt    Marlena 12 2:53:80 179 11:01. 469 0 08504 SUI 0 202

Eberhard    Katharina 13 2:43:50 210 11:50. 420 0 08405 AUT 0 210

Simonov    Katya 8 2:24:50 267 12:19. 391 0 08286 GER 0 170

Scheurer    Robyn 6 2:55:00 175 11:43. 427 0 07567 SUI 0 154

Levai    Timon 0 2:26:00 262 11:02. 468 0 07301 GER 0 0Jugend B 3-K Herren

Rjppin    Judith 0 2:28:40 255 10:59. 471 0 07261 GER 0 0Jugend B 3-K Damen
Ciuffreda    Agnese 0 2:25:90 263 11:43. 427 0 06902 ITA 0 0

Sudermann    Alexandra 0 2:39:80 221 11:57. 413 0 06343 GER 0 0
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Fechten
Siege Punkte

Schwimmen
Zeit Punkte Zeit Punkte

Reiten
Fehler Punkte

TOTAL
Punkte

Bonus
PunkteName und VornameRang Nation

Combined

Luckinger    Rainer 0 1:12:10 274 7:24. 516 0 07901 AUT 0 0Jugend C 3-K Herren
Clemens    Tom 0 1:09:90 281 7:33. 507 0 07882 GER 0 0

Agazzozotti    Giorgia 0 1:05:60 294 8:17. 463 0 07571 ITA 0 0Jugend C 3-K Damen
Masella    Francesca 0 1:13:40 270 8:25. 455 0 07252 ITA 0 0

Friederich    Finia 0 1:16:50 261 8:52. 428 0 06893 GER 0 0

Rossetto    Emma 0 1:11:80 275 9:06. 414 0 06894 ITA 0 0

Jurt    Florina 0 1:28:00 226 8:27. 453 0 06795 SUI 0 0

Jurt    Katharina 0 1:27:60 228 8:29. 451 0 06796 SUI 0 0

Seite 4



26. Turnier von Bern und Schweizermeisterschaft
Moderner Fünfkampf
Bern 23./24. Juli 2016

Rangliste Reiten

Name und Vorname Parcour
 Fehler

Reit-
Punkte

Rang Nation Zeit 
Fehler

Reit-
Zeit

Pferd Bemer
kung

Trost  Tamara 0 2991 SUI 197Malec du MaraisGruppe Aktive
Egloff  Lea 7 2922 SUI 197Louwell d.Hauts 

Wüthrich  Tristan 0 2913 SUI 9105Domino du Perch

Ewald  Lara 10 2854 SUI 5101Malec du Marais

Klinger  Moritz 0 2845 SUI 16112R Irko du Vanel

Svechota  Lukas 0 2846 CZE 16112Domino du Perch

Chalupnikova  Aranka 14 2837 CZE 399R Irko du Vanel

Tomaschof  Soma 14 2798 HUN 7103Louwell d.Hauts 

Follett  Charlotte 14 2769 GBR 10106Django du Perch

ZS.Toth  Anna 21 27410 HUN 5101Apolon

Grubak  Line 14 26811 DEN 18114Diego

Bertacchini  Alessandra 21 26712 ITA 12108Major

Jozan  Beata 28 26713 HUN 5101Apolon

Jakob  Anna Theresa 14 26514 GER 21117Horatio du Pre M

Varley  Jessica 24 26415 GBR 12108Dannok du Perch

Platek  Daniel 28 26116 CZE 11107Horatio du Pre M

von Allmen  Jonas 28 25917 SUI 13109Diego

Berglind  Jonathan 17 25718 SWE 26122Dorado

Reichwald  Jonny 21 25719 SWE 22118Layyarino du Mo

Ciprova  Barbora 34 22320 CZE 43139Major

Bavelaar  Anne 37 20421 NED 59155Lord vom Eigen

Jurt  Anna 022 SUI 0Dannok du Perch wrong obst.

Melissa  Mireles 023 MEX 0Layyarino du Mo leav.parcours

Niedermann  Katrin 024 SUI 0Goupil VVVV

Palkovics  Karolina 025 HUN 0Lord VVVV

Perret  Tom 026 SUI 0Calvo VVVV

Schirrmeister  Ricardo 027 GER 0Lord vom Eigen VVVV

Smirnov  Lea Viktoria 028 GER 0Dorado time over

Städler  Lea 029 SUI 0Calvo wrong obst.

Steinbock  Daniel 030 SWE 0Django du Perch leav. Parc.
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26. Turnier von Bern und Schweizermeisterschaft
Moderner Fünfkampf
Bern 23./24. Juli 2016

Rangliste Fechten
Name und Vorname Vict. PunkteRang Nation Def.

Str.-
Pkt.:

Steinbock    Daniel 24 2641 SWE 8Herren 0

Brazda    Gabor 22 2502 HUN 10 0

Menck    Roger 22 2503 GER 10 0

Alessandro    Frederico 21 2434 ITA 11 0

Klinger    Moritz 21 2435 SUI 11 0

Olejarz    Gregor 21 2436 GER 11 0

Pataki    Balazs 21 2437 HUN 11 0

Reichwald    Jonny 20 2368 SWE 12 0

Tomaschof    Soma 20 2369 HUN 12 0

von Allmen    Jonas 20 23610 SUI 12 0

Wüthrich    Tristan 19 22911 SUI 13 0

Berglind    Jonathan 18 22212 SWE 14 0

Miko    Domokos 18 22213 HUN 14 0

Nachtigall    Matyas 18 22214 CZE 14 0

Svechota    Lukas 18 22215 CZE 14 0

Benedetti    Fabio 17 21516 ITA 15 0

Malecek    Jakub 17 21517 CZE 15 0

Platek    Daniel 16 20818 CZE 16 0

Hänni    Max 15 20119 SUI 17 0

Olejarz    Dominik 15 20120 GER 17 0

Schirrmeister    Ricardo 15 20121 GER 17 0

Ott    Martin 14 19422 SUI 18 0

Perret    Tom 14 19423 SUI 18 0

Rasmuson    Jakob 13 18724 SWE 19 0

Rasmuson    Karl Johan 12 18025 SWE 20 0

Sala    Matteo 12 18026 ITA 20 0

Waldner    Manfred 12 18027 AUT 20 0

Rasmuson    Ludvig 11 17328 SWE 21 0

Capuano    Simone 10 16629 ITA 22 0

Luckinger    Bernd 10 16630 AUT 22 0

Probst    Hans-Jörg 8 15231 GER 24 0

Stalder    Erwin 8 15232 SUI 24 0

Miraj    Prajapati 7 14533 NEP 25 0
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Rangliste Fechten
Name und Vorname Vict. PunkteRang Nation Def.

Str.-
Pkt.:

Bavelaar    Anne 18 2501 NED 8Damen 0

Follett    Charlotte 18 2502 GBR 8 0

Varley    Jessica 18 2503 GBR 8 0

Bertacchini    Alessandra 17 2424 ITA 9 0

ZS.Toth    Anna 17 2425 HUN 9 0

Chalupnikova    Aranka 16 2346 CZE 10 0

Jozan    Beata 16 2347 HUN 10 0

Jurt    Anna 16 2348 SUI 10 0

Palkovics    Karolina 16 2349 HUN 10 0

Grubak    Line 15 22610 DEN 11 0

Ciprova    Barbora 14 21811 CZE 12 0

Jakob    Anna Theresa 14 21812 GER 12 0

Krejci    Katerina 14 21813 CZE 12 0

Melissa    Mireles 14 21814 MEX 12 0

Eberhard    Katharina 13 21015 AUT 13 0

Jurt    Marlena 12 20216 SUI 14 0

Niedermann    Katrin 12 20217 SUI 14 0

Ewald    Lara 11 19418 SUI 15 0

Schiffmann    Ute 11 19419 GER 15 0

Smirnov    Lea Viktoria 10 18620 GER 16 0

Städler    Lea 10 18621 SUI 16 0

Trost    Tamara 10 18622 SUI 16 0

Razgova    Agata 8 17023 CZE 18 0

Simonov    Katya 8 17024 GER 18 0

Egloff    Lea 7 16225 SUI 19 0

Mair    Smilla 7 16226 GER 19 0

Scheurer    Robyn 6 15427 SUI 20 0
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26. Turnier von Bern
Schweizermeisterschaften 5-Kampf 23. und 24. Juli 2016

Fechten Damen Auswertung Fechten

Nr. Name Vorname Nation Rang Nr. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 V D

1 1 Egloff Lea SUI 25 1 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 1 1 0 7 19
1 2 Trost Tamara SUI 20 2 1 1 0 0 1 0 0 1 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 1 1 10 16
2 1 Ewald Lara SUI 18 3 0 0 1 0 0 0 1 0 1 0 1 1 1 0 1 1 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 11 15

2 2 Jurt Anna SUI 6 4 1 1 0 1 1 1 1 0 1 0 1 1 0 0 1 0 1 0 0 0 1 0 1 1 1 1 16 10
3 1 Jurt Marlena SUI 16 5 1 1 1 0 1 1 0 1 0 1 1 1 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 12 14
3 2 Scheurer Robyn SUI 27 6 1 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 6 20

4 1 Niedermann Katrin SUI 16 7 1 1 1 0 0 1 0 0 0 1 1 0 0 1 0 1 0 0 0 1 1 0 1 0 0 1 12 14
4 2 Städler Lea SUI 20 8 0 1 0 0 1 1 1 0 1 0 1 0 0 0 1 0 1 0 0 1 0 1 0 0 0 0 10 16
5 1 Chalupnikova Aranka CZE 6 9 1 0 1 1 0 1 1 1 0 1 0 1 0 0 1 0 0 1 0 1 1 0 1 1 1 1 16 10

5 2 Ciprova Barbora CZE 11 10 1 1 0 0 1 0 1 0 1 0 0 1 0 1 1 1 0 1 0 1 0 0 0 1 1 1 14 12
6 1 Krejci Katerina CZE 11 11 1 0 1 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 0 0 0 1 1 1 0 1 1 0 1 14 12
6 2 Razgova Agata CZE 23 12 0 0 0 0 0 1 0 0 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 1 0 1 8 18

7 1 Melissa Mireles MEX 11 13 1 1 0 0 0 1 1 1 0 0 0 1 1 1 1 0 0 0 1 1 1 1 0 0 1 0 14 12
7 2 Bertacchini Alessandra ITA 4 14 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 0 1 0 0 1 1 1 0 0 1 0 17 9
8 1 Bavelaar Anne NED 1 15 1 1 1 1 1 1 0 1 1 0 0 1 0 1 0 1 1 0 1 1 1 0 1 1 1 0 18 8

8 2 Grubak Lime DEN 10 16 1 1 0 0 1 1 1 0 0 0 1 1 0 0 1 1 0 1 1 1 1 0 1 1 0 0 15 11
9 1 Jozan Beata HUN 6 17 1 1 0 1 0 0 0 1 1 0 1 1 1 1 0 0 1 0 0 1 1 1 1 1 0 1 16 10
9 2 Palkovics Karolina HUN 6 18 1 1 0 0 0 1 1 0 1 1 1 1 1 0 0 1 0 1 0 1 1 0 0 1 1 1 16 10

10 1 Follett Charlotte GBR 1 19 0 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 1 0 0 0 1 18 8
10 2 Varley Jessica GBR 1 20 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 1 0 0 1 1 0 1 1 0 0 1 1 1 18 8
11 1 Simonov Katya GER 23 21 1 1 0 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 1 8 18

11 2 Smirnov Lea Viktoria GER 20 22 1 1 1 0 1 0 0 1 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 1 10 16
12 1 ZS.Toth Anna HUN 4 23 1 0 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 0 0 1 1 0 1 0 0 1 1 1 0 0 1 17 9
12 2 Eberhard Katharina AUT 15 24 1 0 1 0 1 1 0 1 0 1 0 0 1 1 0 0 0 1 1 1 0 1 0 0 1 0 13 13

13 1 Jakob Anna Theresa GER 11 25 0 1 1 0 1 1 1 1 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 1 0 1 1 1 1 1 0 14 12
13 2 Mair Smilla GER 25 26 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 1 0 0 0 1 1 0 1 0 0 0 1 0 0 0 7 19
14 1 Schiffmann Ute GER 18 27 1 0 1 0 0 1 0 1 0 0 0 0 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 1 1 1 11 15
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26. Turnier von Bern
Schweizermeisterschaften 5-Kampf 23. und 24. Juli 2016

Fechten Herren Auswertung Fechten

Nr. Name Vorname Nation Rang Nr. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 V D

1 1 von Allmen Jonas SUI 8 1 1 0 0 1 1 0 1 1 1 0 0 1 0 1 1 1 0 1 1 1 0 1 1 1 1 0 1 0 0 1 0 1 20 12
1 2 Wüthrich Tristan SUI 11 2 0 1 1 0 0 1 1 1 1 1 1 0 0 1 0 0 0 0 1 1 1 0 1 1 0 0 1 1 1 1 0 1 19 13
2 1 Klinger Moritz SUI 4 3 1 0 0 1 0 1 0 1 1 1 0 0 1 1 0 1 1 1 1 0 1 1 1 0 1 0 1 1 0 1 1 1 21 11

2 2 Perret Tom SUI 22 4 1 0 1 1 1 0 0 1 1 0 1 1 0 0 0 0 0 0 1 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 1 1 1 14 18
3 1 Platek Daniel CZE 18 5 0 1 0 0 0 1 0 1 1 0 1 0 0 0 1 1 0 0 1 0 1 1 1 0 1 0 0 1 1 0 1 1 16 16
3 2 Svechota Lukas CZE 12 6 0 1 1 0 1 1 1 1 0 0 0 1 0 1 0 1 1 0 0 0 1 0 1 0 0 1 1 1 1 1 0 1 18 14

4 1 Malecek Jakub CZE 16 7 1 0 0 1 0 0 0 1 1 0 1 1 1 0 0 0 1 0 0 0 0 1 1 1 1 0 1 1 0 1 1 1 17 15
4 2 Nachtigall Matyas CZE 12 8 0 0 1 1 1 0 1 1 1 1 0 1 1 1 0 0 0 1 1 0 0 0 1 0 0 0 1 1 1 1 0 1 18 14
5 1 Luckinger Bernd AUT 29 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 1 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 1 1 1 10 22

5 2 Waldner Manfred AUT 25 10 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 1 1 1 1 0 0 1 0 1 0 1 1 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 12 20
6 1 Berglind Jonathan SWE 12 11 1 0 0 1 1 1 1 0 0 1 0 1 1 0 0 0 1 0 1 1 0 1 1 0 1 0 0 1 0 1 1 1 18 14
6 2 Rasmuson Jakob SWE 24 12 1 0 1 0 0 1 0 1 0 0 1 1 0 0 0 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 1 13 19

7 1 Rasmuson Karl Johan SWE 25 13 0 1 1 0 1 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 1 1 1 0 1 0 1 12 20
7 2 Rasmuson Ludvig SWE 28 14 1 1 0 1 1 1 0 0 0 0 0 1 0 0 1 1 1 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11 21
8 1 Reichwald Jonny SWE 8 15 0 0 0 1 1 0 1 0 1 0 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 0 0 1 0 1 0 1 1 1 0 1 1 20 12

8 2 Steinbock Daniel SWE 1 16 0 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 0 1 1 0 1 1 1 0 0 1 0 1 1 1 1 1 24 8
9 1 Hänni Max SUI 19 17 0 1 0 1 0 0 1 1 1 1 1 0 1 0 0 0 1 0 0 1 0 1 1 0 1 0 1 0 0 1 0 0 15 17
9 2 Ott Martin SUI 22 18 1 1 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 1 1 0 1 0 1 0 0 1 0 1 1 0 14 18

10 1 Menck Roger GER 2 19 0 1 0 1 1 1 1 0 1 1 1 0 1 1 0 0 1 1 1 0 1 1 1 0 1 1 0 1 1 1 0 1 22 10
10 2 Probst Hans-Jörg GER 31 20 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 8 24
11 1 Alessandro Frederico ITA 4 21 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 0 1 0 0 1 0 1 1 1 1 0 0 1 0 0 1 1 1 21 11

11 2 Benedetti Fabio ITA 16 22 1 0 0 0 0 0 1 1 1 0 1 1 1 0 1 0 1 0 0 1 0 1 1 1 0 0 1 0 0 1 1 1 17 15
12 1 Capuano Simone ITA 29 23 0 1 0 0 0 1 0 1 1 0 0 1 0 0 1 0 0 1 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 10 22
12 2 Sala Matteo ITA 25 24 0 0 0 1 0 0 0 0 1 1 0 1 1 1 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 1 1 0 1 0 1 0 0 12 20

13 1 Brazda Gabor HUN 2 25 0 0 1 1 1 1 0 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 0 1 0 0 1 1 0 1 22 10
13 2 Miko Domokos HUN 12 26 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 1 1 0 1 0 0 0 1 1 1 0 0 1 1 1 0 1 1 0 1 18 14
14 1 Pataki Balazs HUN 4 27 1 1 1 1 1 0 1 1 1 0 1 1 0 1 1 0 1 1 0 1 1 1 1 0 0 0 0 0 1 0 1 1 21 11

14 2 Tomaschof Soma HUN 8 28 0 0 0 1 1 0 0 0 1 1 1 1 0 1 0 1 0 1 1 1 0 0 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 20 12
15 1 Olejarz Dominik GER 19 29 1 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 1 0 1 0 0 1 0 0 0 1 1 1 0 1 1 1 0 1 1 1 0 15 17
15 2 Olejarz Gregor GER 4 30 1 0 1 1 1 0 1 0 1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 0 1 1 1 1 1 0 0 0 0 0 1 1 1 21 11

16 1 Miraj Prajapati NEP 33 31 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 1 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 7 25
16 2 Schirrmeister Ricardo GER 19 32 1 1 0 0 0 1 0 1 0 1 0 0 1 1 0 0 1 0 1 1 0 0 0 1 1 1 0 0 0 0 1 1 15 17
17 1 Stalder Erwin SUI 31 33 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 1 1 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 1 0 1 0 8 24
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26. Turnier von Bern und Schweizermeisterschaft
Moderner Fünfkampf
Bern 23./24. Juli 2016

Rangliste Schwimmen

Name und Vorname Zeit
Straf-
punkteRang NationKatergorien Punkte

Klinger    Moritz 2:04:60 01 SUISen/Jun/Jug A Herren 5-Ka 327

Tomaschof    Soma 2:04:90 02 HUN 326

Steinbock    Daniel 2:07:90 03 SWE 317

Platek    Daniel 2:10:50 04 CZE 309

Svechota    Lukas 2:11:10 05 CZE 307

von Allmen    Jonas 2:17:20 06 SUI 289

Wüthrich    Tristan 2:18:70 07 SUI 284

Berglind    Jonathan 2:22:20 08 SWE 274

Perret    Tom 2:24:90 09 SUI 266

Schirrmeister    Ricardo 2:25:30 010 GER 265

Reichwald    Jonny 2:34:50 011 SWE 237

ZS.Toth    Anna 2:15:00 01 HUNSen/Jun/Jug A Damen 5-Ka 295

Palkovics    Karolina 2:19:10 02 HUN 283

Varley    Jessica 2:20:09 03 GBR 280

Smirnov    Lea Viktoria 2:20:20 04 GER 280

Bertacchini    Alessandra 2:20:60 05 ITA 279

Follett    Charlotte 2:21:20 06 GBR 277

Ciprova    Barbora 2:24:80 07 CZE 266

Jozan    Beata 2:25:50 08 HUN 264

Bavelaar    Anne 2:28:50 09 NED 255

Melissa    Mireles 2:34:30 010 MEX 238

Egloff    Lea 2:34:70 011 SUI 236

Jurt    Anna 2:42:30 012 SUI 214

Grubak    Line 2:43:20 013 DEN 211

Chalupnikova    Aranka 2:44:00 014 CZE 208

Niedermann    Katrin 2:44:00 015 SUI 208

Jakob    Anna Theresa 2:48:60 016 GER 195

Trost    Tamara 2:53:20 017 SUI 181

Städler    Lea 3:04:40 018 SUI 147

Ewald    Lara 3:04:50 019 SUI 147

Waldner    Manfred 1:20:00 01 AUTMasters 4-K Herren 246

Ott    Martin 1:21:30 02 SUI 244

Olejarz    Gregor 1:21:60 03 GER 243

Probst    Hans-Jörg 1:27:40 04 GER 232

Hänni    Max 1:37:10 05 SUI 212

Menck    Roger 1:50:70 06 GER 185

Stalder    Erwin 2:56:80 07 SUI 53
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Rangliste Schwimmen

Name und Vorname Zeit
Straf-
punkteRang NationKatergorien Punkte

Schiffmann    Ute 1:33:10 01 GERMasters 4-K Damen 244

Capuano    Simone 2:04:10 01 ITASen/Jun/Jug A Herren 4-Ka 328

Miko    Domokos 2:08:70 02 HUN 314

Pataki    Balazs 2:11:60 03 HUN 306

Olejarz    Dominik 2:16:00 04 GER 292

Brazda    Gabor 2:17:30 05 HUN 289

Miraj    Prajapati 2:22:40 06 NEP 273

Alessandro    Frederico 2:10:00 01 ITAJugend B/C 4-K Herren 310

Sala    Matteo 2:11:70 02 ITA 305

Malecek    Jakub 2:15:30 03 CZE 295

Nachtigall    Matyas 2:18:00 04 CZE 286

Benedetti    Fabio 2:19:40 05 ITA 282

Rasmuson    Karl Johan 2:21:00 06 SWE 277

Rasmuson    Ludvig 2:29:30 07 SWE 253

Luckinger    Bernd 2:29:60 08 AUT 252

Rasmuson    Jakob 2:32:90 09 SWE 242

Simonov    Katya 2:24:50 01 GERJugend B/C 4-K Damen 267

Razgova    Agata 2:26:80 02 CZE 260

Krejci    Katerina 2:34:00 03 CZE 238

Mair    Smilla 2:35:10 04 GER 235

Eberhard    Katharina 2:43:50 05 AUT 210

Jurt    Marlena 2:53:80 06 SUI 179

Scheurer    Robyn 2:55:00 07 SUI 175

Levai    Timon 2:26:00 01 GERJugend B 3-K Herren 262

Ciuffreda    Agnese 2:25:90 01 ITAJugend B 3-K Damen 263

Rjppin    Judith 2:28:40 02 GER 255

Sudermann    Alexandra 2:39:80 03 GER 221

Clemens    Tom 1:09:90 01 GERJugend C 3-K Herren 281

Luckinger    Rainer 1:12:10 02 AUT 274

Agazzozotti    Giorgia 1:05:60 01 ITAJugend C 3-K Damen 294

Rossetto    Emma 1:11:80 02 ITA 275

Masella    Francesca 1:13:40 03 ITA 270

Friederich    Finia 1:16:50 04 GER 261

Jurt    Katharina 1:27:60 05 SUI 228

Jurt    Florina 1:28:00 06 SUI 226
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26. Turnier von Bern und Schweizermeisterschaft
Moderner Fünfkampf
Bern 23./24. Juli 2016

Rangliste Combined Event + Laufen (Jugend C)

Name und Vorname Zeit PunkteRang NationKatergorien

(Jugend C)

Svechota    Lukas 12:19. 5611 CZESen/Jun/Jug A Herren 5-Kampf
von Allmen    Jonas 12:49. 5312 SUI

Tomaschof    Soma 13:05. 5153 HUN

Steinbock    Daniel 13:15. 5054 SWE

Berglind    Jonathan 13:16. 5045 SWE

Reichwald    Jonny 13:39. 4816 SWE

Schirrmeister    Ricardo 14:00. 4607 GER

Platek    Daniel 14:05. 4558 CZE

Klinger    Moritz 14:14. 4469 SUI

Wüthrich    Tristan 14:17. 44310 SUI

Perret    Tom 14:33. 42711 SUI

Palkovics    Karolina 13:20. 5001 HUNSen/Jun/Jug A Damen 5-Kampf
Bertacchini    Alessandra 13:37. 4832 ITA

Jurt    Anna 13:44. 4763 SUI

Varley    Jessica 13:49. 4714 GBR

Ciprova    Barbora 13:57. 4635 CZE

ZS.Toth    Anna 14:11. 4496 HUN

Chalupnikova    Aranka 14:15. 4457 CZE

Follett    Charlotte 14:18. 4428 GBR

Jakob    Anna Theresa 14:21. 4399 GER

Melissa    Mireles 14:22. 43810 MEX

Egloff    Lea 15:02. 39811 SUI

Jozan    Beata 15:17. 38312 HUN

Niedermann    Katrin 15:31. 36913 SUI

Trost    Tamara 16:01. 33914 SUI

Bavelaar    Anne 16:03. 33715 NED

Städler    Lea 16:39. 30116 SUI

Ewald    Lara 16:56. 28417 SUI

Grubak    Line 18:57. 16318 DEN

Smirnov    Lea Viktoria :. 019 GER
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Rangliste Combined Event + Laufen (Jugend C)

Name und Vorname Zeit PunkteRang NationKatergorien

(Jugend C)

Waldner    Manfred 7:30. 5101 AUTMasters 4-K Herren
Olejarz    Gregor 8:05. 4752 GER

Ott    Martin 8:53. 4273 SUI

Hänni    Max 9:10. 4104 SUI

Probst    Hans-Jörg 10:20. 3405 GER

Menck    Roger 12:22. 2186 GER

Stalder    Erwin 14:15. 1057 SUI

Schiffmann    Ute 10:46. 3141 GERMasters 4-K Damen

Brazda    Gabor 13:00. 5201 HUNSen/Jun/Jug A Herren 4-Kampf
Miko    Domokos 13:19. 5012 HUN

Pataki    Balazs 14:03. 4573 HUN

Capuano    Simone 14:22. 4384 ITA

Olejarz    Dominik 15:14. 3865 GER

Miraj    Prajapati 20:21. 796 NEP

Sala    Matteo 9:37. 5531 ITAJugend B/C 4-K Herren
Alessandro    Frederico 10:02. 5282 ITA

Benedetti    Fabio 10:03. 5273 ITA

Malecek    Jakub 10:21. 5094 CZE

Nachtigall    Matyas 10:27. 5035 CZE

Rasmuson    Karl Johan 11:13. 4576 SWE

Rasmuson    Jakob 11:14. 4567 SWE

Luckinger    Bernd 11:15. 4558 AUT

Rasmuson    Ludvig 11:16. 4549 SWE

Jurt    Marlena 11:01. 4691 SUIJugend B/C 4-K Damen
Mair    Smilla 11:04. 4662 GER

Krejci    Katerina 11:20. 4503 CZE

Razgova    Agata 11:30. 4404 CZE

Scheurer    Robyn 11:43. 4275 SUI

Eberhard    Katharina 11:50. 4206 AUT

Simonov    Katya 12:19. 3917 GER

Levai    Timon 11:02. 4681 GERJugend B 3-K Herren

Rjppin    Judith 10:59. 4711 GERJugend B 3-K Damen
Ciuffreda    Agnese 11:43. 4272 ITA

Sudermann    Alexandra 11:57. 4133 GER

Luckinger    Rainer 7:24. 5161 AUTJugend C 3-K Herren
Clemens    Tom 7:33. 5072 GER
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Rangliste Combined Event + Laufen (Jugend C)

Name und Vorname Zeit PunkteRang NationKatergorien

(Jugend C)

Agazzozotti    Giorgia 8:17. 4631 ITAJugend C 3-K Damen
Masella    Francesca 8:25. 4552 ITA

Jurt    Florina 8:27. 4533 SUI

Jurt    Katharina 8:29. 4514 SUI

Friederich    Finia 8:52. 4285 GER

Rossetto    Emma 9:06. 4146 ITA

Seite 3




